

FK AF 1998 ApS

CVR-nr.: 21499137

Høvevej 48
4550 Asnæs

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2022

Karsten Højholdt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FK AF 1998 ApS
Høvevej 48
4550 Asnæs

CVR-nr: 21499137
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning samt udlejning af fasts ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -32.933, hvilket af ledelsen anses for ikke tilfredsstillende.
Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 778.458, og en egenkapital på kr. 266.687.
Selskabet har egne kapitalandele nom kr. 62.500. Beholdningen udgør 50% af selskabets kapital.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.324	-4.463
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.129	0
Resultat af ordinær primær drift		-14.453	-4.463
Andre finansielle indtægter		3.757	3.990
Øvrige finansielle omkostninger		-22.237	785
Ordinært resultat før skat		-32.933	312
Årets resultat		-32.933	312
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-32.933	312
I alt		-32.933	312

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		655.521	655.650
Materielle anlægsaktiver i alt		655.521	655.650
Anlægsaktiver i alt		655.521	655.650
Tilgodehavende skat		353	313
Andre tilgodehavender		86.503	97.176
Tilgodehavender i alt		86.856	97.489
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.608	13.501
Værdipapirer og kapitalandele i alt		22.608	13.501
Likvide beholdninger		13.473	10.000
Omsætningsaktiver i alt		122.937	120.990
AKTIVER I ALT		778.458	776.640

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		141.687	174.621
Egenkapital i alt		266.687	299.621
Gæld til banker		491.259	472.974
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.512	4.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		511.771	477.019
Gældsforpligtelser i alt		511.771	477.019
PASSIVER I ALT		778.458	776.640

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret